

## HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISIÓN NO:201				
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Metapan 25 de Mayo del 2020</b>		
		No.Orden:50/2020		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
<b>JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ</b>			<b>02072308490012</b>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE PICK UP Y AMBULANCIAS NACIONALES DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN.	-	-
3	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE G-2920.	\$10.17	\$30.51
2	Cada Uno	FILTRO DE AIRE A-8498.	\$11.30	\$22.60
1	Cada Uno	MECHA P/LLANTA.	\$2.26	\$2.26
5	Cada Uno	ESPARRAGOS ORIG. UM51-33-062.	\$6.22	\$31.10
5	Cada Uno	TUERCAS P/ESPARRAGOS 90942-01021	\$1.70	\$8.50
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 1500-41010.	\$24.46	\$48.92
1	Juego	PASTILLAS D-2104.	\$31.98	\$31.98
1	Cada Uno	TAPON ORIGINAL P/PASE DE AGUA 90339-16001.	\$4.58	\$4.58
1	Cada Uno	ORING ORIG. P/PASE DE ACEITE 9954-10-0704.	\$14.83	\$14.83
1	Cada Uno	SENSOR DE TEMP. ENFRIO 89422-35010.	\$27.12	\$27.12
1	Cada Uno	EMPAQUE DE PUNTERIA ORIG. WL-51-10-235.	\$28.46	\$28.46
5	Cada Uno	ABRAZADERAS PLAS. YJ-368.	\$0.40	\$2.00
1	Cada Uno	TERMINAL SA-160K.	\$3.50	\$3.50
1	Cada Uno	FAJA P/ALTERNADOR 9420.	\$8.81	\$8.81
1	Cada Uno	FAJA P/ A/C 9463.	\$9.61	\$9.61
2	Cada Uno	PERNOS P-12X90/1.25	\$1.86	\$3.72
2	Cada Uno	PERNOS P-12X40/1.25	\$1.10	\$2.20
2	Cada Uno	ARANDELAS DE PRESION APR-1/2.	\$0.11	\$0.22
1	Cada Uno	CINTA ASILANTE 1010A	\$0.79	\$0.79
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE ORGI. 17801-30070.	\$48.22	\$48.22
1	Cada Uno	CAMBIO DE LLANTA	\$1.13	\$1.13
3	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006.	\$10.70	\$32.10
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$363.16
SON: trescientos sesenta y tres 16/100 dolares				
OBSERVACION:				
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR LA ENTREGA CON LIC. CLAUDIA HERRERA. ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
_____ Titular o Designado			_____	
_____			_____ Suministrante	

Elaborado por:ysandova